ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
DIGITALIZAÇAO  DE  DOCUMENTOS  DIVERSOS,  CONFORME
DEMANDA  E  INDEXAÇÃO,  POSSIBILITANDO  A  GESTÃO
ELETRÔNICA,  GERADOS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DE
SERRINHA  DOS  PINTOS/RN,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA.
* VALOR MENSAL...................: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos
reais)
*  VALOR  GLOBAL...................:  R$  14.400,00  (Quatorze  mil  e
quatrocentos reais)
* VIGENCIA............................: 12/01/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros-PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* PUBLICAÇÃO ....................: